
 

 
                                                                         Al personale interessato

                Al Sito WEB/Albo 

 

 

OGGETTO: Regolamento messa a disposizione (MAD) a.s. 2023/2024. 

 

LA  DIRIGENTE SCOLATICA 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 13 giugno 2007 n. 131 “regolamento per il 

conferimento delle supplenze al Personale docente ed educativo ”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430, “Regolamento recante 

norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

amministrativo, tecnico ed ausiliario; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d’istituto, per l’anno scolastico 2023/2024, alla stipula di contratti a tempo 

determinato in questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

VALUTATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per    

l’anno scolastico 2023/2024; 

 

DISPONE 

 

che per l’a.s. 2023/2024, le istanze di messa a disposizione dovranno essere inviate 

ESCLUSIVAMENTE dalla piattaforma ArgoMAD raggiungibile direttamente dalla home page 

del sito dell’I.I.S.S. “E. MAJORANA” di Genzano di Lucania https://www.maioranagenzano.edu.it 

accedendo al percorso: https://mad.portaleargo.it cliccando su: “Compila la tua richiesta” e 

cliccando sulla voce ordine di scuola: Superiore. Seguire poi la procedura e l’inserimento dati. 

Le istanze dovranno essere inoltrate esclusivamente nel seguente periodo: dalle ore 8.00 del  

01.08 .2023 alle ore 14.00 del 31.08. 2023.  

Le domande non presentate secondo la procedura prevista sul predetto portale non saranno 

prese inconsiderazione. 

Non saranno prese in considerazione le domande trasmesse in data anteriore al 01.08.2023 e 

successive al 31.08.2023 e quelle trasmesse con modalità diversa da quella sopra indicata. 

Si ricorda che le domande di messa a disposizione possono essere presentate esclusivamente da 

coloro che non risultano iscritti in alcuna graduatoria di Istituto e per una sola provincia da 

dichiarare espressamente nell’istanza. 

La validità delle domande presentate è limitata all’anno scolastico 2023/2024. 

 
                                                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                     Prof. ssa Vincenza Bruscella 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs.82/2005 s.m.i.e norme collegate,il quale sostituisce il 

documento cartaceoe la firma autografa 




		2023-07-18T10:10:33+0200
	BRSVCN58P68D971S




